Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«ЛИЦЕЙ «ЭРУДИТ»

ПРИКАЗ

  21.09.2022                         №  309

г. Рубцовск

О проведении школьного

этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2022 /2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки

РФ от 27.11.2020 г. № 678 и приказа № 540 от 19.09.2022  МКУ

«Управление образования» г. Рубцовска

        приказываю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году (далее – ВсОШ) в лицее по

следующим предметам: английский язык, биология, география,

информатика и ИКТ, история, литература, математика, немецкий язык,

обществознание, ОБЖ, право, русский язык, технология, физика,

физическая культура, химия, экология.

2. Установить следующие сроки проведения школьного этапа

ВсОШ:

3.

№ Дата

проведения

Предмет

1.  26.09.2022 Французский язык

Немецкий язык

2.  27.09.2022  География

3.  28.09.2022 Физическая культура

4.  29.09.2022 ОБЖ

5.  30.09.2022  Физика

6.  03.10.2022  История

7.  04.10.2022 Право

8.  06.10.2022 Экология

9.  07.10.2022 Химия

10.  10.10.2022 Английский язык

11.  11.10.2022 Астрономия

12.  12.10.2022 Русский язык

13.  13.10.2022 Искусство (МХК)

14.  14.10.2022 Биология

15.  17.10.2022 Экономика

16.  18.10.2022 Литература

17.  19.10.2022 Технология

18.  20.10.2022 Обществознание

19.  21.10.2022  Математика

20.  28.10.2022  Информатика и ИКТ

        3. Утвердить состав организационной группы по проведению лицейского

этапа Олимпиады в 2022/2023 учебном году .

  4.  Утвердить состав учителей лицея для муниципальной предметно-

методической комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022/2023 учебном году:  Соколова Л.В., Вилисова О.Н.,

Бобровская Е.В., Курбатов А.Г.

5. Мацак Т.Н., учителю физической культуры, с делегированными

полномочиями заместителя директора по УР, ответственной за

организацию и проведение олимпиад:

     6. Контроль возложить на  Мацак Т.Н., преподавателя –

организатора ОБЖ, с делегированными полномочиями заместителя

директора по УР.

     7.    Полный контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                     В.С. Чанцова

Мацак Т.Н.. Делегированный заместитель директора по

УР, руководитель организационной группы

Москалева Г.А..  Заместитель директора по УР

Рыблева О.В. Заместитель директора по УР

Трунова М.А. Руководитель МО учителей гуманитарного

цикла

Беловодская Г. Н. Руководитель МО учителей естественно-

математического цикла

Молчанова О.В. Учитель математики